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JEDNOSTKA PROJEKTOWA
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Zestawienie pomieszczeń_PARTER LOKAL C
Kondygnacja
Parter

Nr

C/1/01
C/1/02
C/1/03
C/1/04

Nazwa pomieszczenia

WIATROŁAP
KUCHNIA
POKÓJ DZIENNY
WC

Powierzchnia

2,18
5,66
27,18
1,15
36,17 m²

Zestawienie pomieszczeń_PIĘTRO LOKAL C
Kondygnacja
Piętro

Nr

C/2/01
C/2/02
C/2/03
C/2/04
C/2/05
C/2/06

Nazwa pomieszczenia

KORYTARZ
POKÓJ
POKÓJ
GARDEROBA
ŁAZIENKA
KLATKA SCHODOWA

Powierzchnia

4,92
9,67
10,88
3,01
5,32
5,51
39,31 m²

Zestawienie pomieszczeń_PODDASZE LOKAL C
Kondygnacja
Poddasze

Nr

C/3/01
C/3/02

Nazwa pomieszczenia

POKÓJ
ŁAZIENKA

Powierzchnia

14,36
5,32
19,68 m²

Orientacyjny schemat układu
budynków i mediów na działce 05-800 Pruszków  ul. Długosza

działka nr ew. 371  obr. 07

Rzut parteru Rzut piętra

POWIERZCHNIA NETTO LOKALU
95,16m2

ORIENTACYJNA POWIERZCHNIA
PRZYNALEŻNA DZIAŁKI

118m2

BUDYNEK MIESZKALNY DWULOKALOWY
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

Rzut poddasza


